
  

 MĚSTO KRALOVICE 
 Markova 2,  Kralovice  PSČ  331 41  

 
 

 

U  s  n  e  s  e  n  í 
z osmého zasedání Rady města Kralovice v roce 2019, středa 17. dubna 2019  

od 16.30 hod., na radnici v Kralovicích 

 

 

Rada města schvaluje: 

316) Účetní závěrku Základní školy Kralovice a schvaluje převedení hospodářského výsledku ve výši 10.000 

Kč do fondu odměn a ve výši 17.557,03 Kč do rezervního fondu. 

317) Účetní závěrku Základní školy praktické Kralovice a schvaluje převedení hospodářského výsledku ve výši 

30.000 Kč do fondu odměn a ve výši 28.921,76 Kč do rezervního fondu. 

318) Účetní závěrku Základní umělecké školy Kralovice a schvaluje převedení hospodářského výsledku 

ve výši 2.309,94 Kč do rezervního fondu. 

319) Účetní závěrku Mateřské školy Kralovice a schvaluje převedení hospodářského výsledku ve výši 

78.621,75 Kč do fondu odměn a ve výši 200.000 Kč do rezervního fondu. 

320) Účetní závěrku Domu dětí a mládeže Kralovice a schvaluje převedení hospodářského výsledku ve výši 

2.000 Kč do fondu odměn a ve výši 3.772,15 Kč do rezervního fondu. 

321) Účetní závěrku Městského kulturního střediska Kralovice. Schodek hospodaření ve výši 468.446 Kč byl 

uhrazen z přebytku minulých období. 

322) Uspořádání „Vítání občánků města Kralovice“ dne 11. května 2019 a vyplacení vítaným občánkům 

finanční příspěvky v celkové výši 80.000 Kč. 

323) Veřejnoprávní smlouvu o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků uzavíranou s obcí Brodeslavy  

na dobu určitou, do 31. 3. 2023. 

324) Veřejnoprávní smlouvu o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků uzavíranou s obcí Holovousy  

na dobu určitou, do 31. 3. 2023. 

325) Veřejnoprávní smlouvu o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků uzavíranou s obcí Sedlec  

na dobu určitou, do 31. 3. 2023. 

326) Veřejnoprávní smlouvu o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků uzavíranou s obcí Kopidlo  

na dobu určitou, do 31. 3. 2023. 

327) Smlouvu č. C03/19 o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Plzeňského kraje v rámci programu „Podpora 

rozvoje cykloturistiky a cyklistické dopravy v Plzeňském kraji v roce 2019“ na vytvoření projektové 

dokumentace přeložky cyklotrasy č. 2260 Kralovice – Kožlany. 

328) Dodatek č. 7 ke smlouvě o úhradě nákladů spojených se zabezpečením pečovatelské služby č. 11/08 

uzavřené s Centrem pečovatelských a ošetřovatelských služeb Města Touškova. 

329) Smlouvu o dílo uzavíranou se Zbyňkem Džumanem na opravu Kopova křížku umístěného na křižovatce 

Žatecké a Nádražní ulice. Akce je podpořena dotací Plzeňského kraje. 

330) Smlouvu o dílo uzavíranou s Hasičským záchranným sborem Plzeňského kraje na provádění kalibrací  

a výměny čidel přenosné detekční techniky. 

331) Darovací smlouvu, podle které město Kožlany poskytne dar ve výši 20.000 Kč Domu dětí a mládeže 

Kralovice na činnost v roce 2019. 

332) Žádost České pošty a.s. o umístění odkládacích schránek na pozemky města p.č. 4337/86 a 267/2, vše 

v k.ú. Kralovice u Rakovníka. 

333) Žádost paní Věry Laipertové o zábor veřejného prostranství před č.p. 347 v Manětínské ulici v termínu  

od 1. července 2019 do 31. srpna 2019 z důvodu rekonstrukce venkovních omítek. 

334) Žádost oddílu orientačních sportů, KOMETA Kralovice z.s., o zapůjčení stanů, souprav lavic a stolů  

na závody Oblastního žebříčku Plzeňského a Karlovarského kraje v orientačním běhu, které se uskuteční 

ve dnech 25. a 26. května 2019. 

335) Žádost Sboru dobrovolných hasičů Hradecko o zakoupení sady požárních hadic standardních rozměrů  

pro požární sport a taktické cvičení za cenu 14.475 Kč. 

336) Zařazení opravy havarijního stavu oplocení Základní školy praktické Kralovice mezi investiční akce 

města. 

 

Rada města deleguje: 

337) Starostu města, Ing. Karla Popela a vedoucího Odboru školství a Obecní živnostenský úřad MěÚ 

Kralovice, Ing. Miroslava Trnku, do konkurzní komise pro posuzování uchazečů o jmenování do funkce 

ředitele/ky Základní umělecké školy Kralovice, okres Plzeň-sever. 

 

 

 



  

 

 

Rada města jmenuje: 

338) Konkurzní komisi pro posuzování uchazečů o jmenování do funkce ředitele/ky Základní umělecké školy 

Kralovice, okres Plzeň-sever, ve složení předseda komise: Ing. Karel Popel, tajemník komise: Hedvika 

Skalická, členové komise: Ing. Miroslav Trnka, Mgr. Bc. Veronika Divišová, Mgr. Miroslava Vlčková, 

Iva Vainarová a Pavel Egermaier. 

 

Rada města doporučuje: 

339) Zastupitelstvu města Kralovice schválit bezúplatný převod pozemků města nacházejících se v areálu 

Domova sociální péče Kralovice do vlastnictví Plzeňského kraje. 

 

Rada města ukládá: 

340) Odboru výstavby Městského úřadu Kralovice zajistit stavební úpravy a rekonstrukci elektroinstalace 

v přístavbě Domu dětí a mládeže Kralovice pro osazení nové elektrické komorové pece.  

 Termín: do 2. 5. 2019              Zodpovídá: RNDr. Jiří Tišer, vedoucí OV                  Kontrola: v radě města 

341)  Tajemníkovi města Kralovice, Mgr. Pavlu Vránovi, vyřídit výše uvedené body projednávané na tomto 

zasedání rady města. 

       Termín: do 25. dubna 2019                                                                                          Kontrola: v radě města 

 

 

 

 

 

 

           Ing. Karel Popel                    Ing. Lukáš Janko 

             starosta města                                                                                                       místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

                                                                           Zapsal:                                              

                                                                                 Mgr. Pavel Vrána 

                                                                                    tajemník města 


